_ ДЕПАРТАМЕНТЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВа. _ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ_ |

|

_ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
`от:16 ноября 2022 Е: т 2: ты. СВ|

| т №494.
-о корректировке долгосрочных ‘тарифов.на тепловую.

›

энергию для". : .
ПОЕМ ООО«ТК СПЕКТР» Стеиневонийрайон). г

_на 2023-2024 годы ат
В соответствии| :©. Федеральным. законом от27.07.2010 №.190-ФЗ<о-.

теплоснабжении», Постановлениями' Правительства. Российской.Федерации От.
22.10.2012 №1075 «О. ценообразовании: в сфере’ теплоснабжения», от14.11.2022.

_

_

№2053 «Об особенностях. индексации регулируемых цен. (тарифов) с. декабря |

“2022 г.-по. 31 ‘декабря.2023”г. и о. внесении изменений ‘в некоторые ‘акты`
‚Правительства, Российской Федерации», Департамент Энертетикй и: ‘тарифов г
‚Ивановской области постановляет: . о т,

т: 1. с 01.и.2022 произвести корректировку. установленных долгосрочных ем
‘тарифов на. ‘тепловую: энергию для. потребителей` ООО.«ТК. СПЕКТР».
(Лежневский район).на 2023:2024:тоды, изложив приложение 1:к постановлению Е

—. Департамента энергетики и тарифов Ивановской.‘области от 10..12. 2021 № 55-1)11...
-в новойредакции в ‘соответствии с приложением.1. 2 - и

2. С.01.12. 2022`‘произвести корректировкуа.долгосрочных. го
‘тарифов на теплоноситель. для потребителей: ООО«ТК. СПЕКТР». (Лежневский_
район) на 2023:-2024 годы, ‘изложив приложение1 к постановлению Департамента
энергетики ‘и. тарифов. Ивановской.‚области от 10.12.2021 №55-т/11..в НОВОЙ
редакциив соответствии © приложениемО, та:

Зы, Настоящее гпостановление, ‚ВС

опубликования. _
та ает В ‘силусо.‚дня.его.

>

официального
з

Начальник Департамента: Е.Н. Морева.

Тарифы на тепловую Знергию (мощиость)ина
х

коллекторах источника. тепловой энергии
.

Приложение. к постановлению Департамента энергетики и тарифов и

Ивановской области от.-16.пре№ 49-1!14

Приложение. : к постановлению  Деваоламеняэнергетики. И тарифов |

‚ Ивановской области от
г

10. 12.2021 № 5Я.11.

С Вов. Г Отборныйпар давлением .

ве ]. Не 1.7. рыйВ а, = от?” | т [ото р№ |. Наименование | 111. |. 252 1.25 70 | оп/
| регулируемой |. Вид тарифа” | Год| -1 22 до |040 |

ДО“ |140 ‘цир.п | организации | ый | - ‚| полугодие” |‘ полугодие.| -2;5. |. .7,073| 13,0. -Е Г

ованпа НЕ] м кв |мемЮ 4 “2| 2 2 емо ный"
| . 2 Е ГИ ВЕ ты пар’_

„Для потребителей, в блучае отсутствия дифференциации тарифов, по схеме
©

подключения.
ВЕ й

ты в 2022. _2207,10 —-2568,05* п Я | 1. ме = -

1.)о и ИО раз]
|

“2530; 07= я - -} ь =

‚| район) |ее 2024|От:|

_ 266845 ог ие а

.*
+

Тариф действует. по 30.т, 2022 г: включительно:
зиТариф, установленный на2023 Год, вводится В действие ©. 1 декабря2022г.
` Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии в. &

Главой 26.2‘части 2. ОНО кодекса Российской Федерации.

= - Приложение:2к постановлению Дениртнания нергетики и тарифов,

Приложение 2к постановлениюДаментаэнергетики иавы т
`Ивановской области от 16.и -АВЯ № 49-т/14

Ивановской области.от
г

10р.:2021 №55 1 2

т, _Тарифына
`

теплоноситель

Пим =. Видатеплоносителя. Й
‚ Наименование о, ТЫ оо, Ем ТЕ. Е

п/п |: `` Регулируемой’ : Вид тарифа... Год: |7. + 1 ы7 рыЯ- |”

организации‘|о. еж и ет тЫ
.

.” о: ‘полугодие - полугодие . ПВУТОЛНЕ ь ПОНУГЮДИЕ: ..

ПИ Тариф.на теплоноситель, поставляемый потребителям_7 и - "Одбонвочный | -2022. -35,83 _38,13. + - .
1.1ЗО ЕСПВЕП».. рубимв, 2023 .[3650**: . -

-°
| Оежневский район)

‚Ндс не о благае ь- 7; т ярее РН. 53050. `зе,04 - -

* Тариф.действует по’ :30. И2022г. включительно. ^^.“ ыыт "Тариф, установленный на 2023 тол, ВВОДИТСЯ 1
В действиес1 декабря 2022Г.

и ‚Приеньние, Организация. применяет упрощенную систему „налогообложения
+

в. соответствии ее.`. Главой 26.2 части2 „Налогового. кодекса ОбНИЙОНОЙ Федерации.